1. Mudopmanus o 3aKazumKe:

HaunmMeHnoBaHHe 3aKa3unKa

OpraHM3alMOHHO-TIPaBoBas Gopma

®dopma coOCTBEHHOCTH

Mecro HaxoxeHns (anpec), TeneoH, anpec 3IEKTPOHHOI MOYThI

IJIAH-T'PA®HUK
3aKYyNOK TOBapoB, padoT, yciayr Ha 2025 ¢punancoBblii roa
M HA I1aHOBBIi nepuon 2026 u 2027 roxos

TOCYJAPCTBEHHOE BIO/DKETHOE OBLEOBPA3OBATEJILHOE YUPEXIEHUE CAMAPCKOW OBJIACTH CPEJIHSS
OBIIIEOBPA3OBATEJIbHAS LIKOJIA Nel IL.I.T. CYXO/I0JI MYHULIMITAJIbHOTO PAMOHA CEPTMEBCKUI CAMAPCKOM
OBJIACTU

TocynapcTBeHHOE OrO/UKETHOE yupeskeHHe cyobekra Poceniickoii denepanmn

Co6cTBeHHOCTH CyOBeKTOB Poccuiickoit denepanun

Poccuiickas Denepanns, 446552, Camapckas o6, Cepruesckuii p-H, Cyxonon nirt, YJI ITVIIKMHA, 7-84655-27052, tsolomonova@mail.ru

HawnmenoBanue 6}OH)KBTHOFU, ABTOHOMHOI'0 YYPEXKIACHHUSA, FOCYNapCTBEHHOI'0, MYHHUIIMIIATbHOT'O
YHATApPHOTO MPEANPHATHS, HHOT'O FOPHANYECKOTO JIUIA, KOTOPOMY MEpeIaHbl MOJTHOMOYHS
TOCYIapCTBEHHOI'0, MYHUIIUTIAJIbHOTO 3aKa3yuKa

Mecto HaxoxeHHs (anpec), TenedoH, anpec 3IeKTPOHHOI MOYThI

Ennnnma U3MEpEHHUs:

pyons

2. Uudopmanus o 3aKymkax ToBapos, paboT, ycyr Ha 2025 punHaHCOBEIH roj1 1 Ha IuaHOBEIH nepron 2026 n 2027 roos:

Kobt
UHH 6381018661
KIIIT 638101001
o OKOIId 75203
no OK®C 13
no OKTMO 36638158051
WHH
KIIIT
no OKTMO
no OKEN 383

OOBEKT 3aKyNKH

Togap, paGota, yciyra 1o
O6mepoceniickoMy KiaccudukaTopy

[nanupyemsiit rox
Pa3MEICHNS H3BEIICHUS
00 oCyIIecTBICHHN
3aKYNKH, HallpaBJICHUs
TIPUTJIANICHUS TPHHATE

O6beM (pUHAHCOBOTO OOECTIEUEHHs, B TOM YHCIIE

TUTAHUPYEMBIC TIATEKU

Ha TMIaHOBBIH MepHoa

Wudopmarus o

g YUaCTHE B ONPE/ICICHII TPOBEICHII HaMMEHOBANTE OPTANIEATODa
Ne U eHTH(UKAIMOHHBII KOJT TPOJTYKIMH O BH/IaM SKOHOMHYECKOH MOCTABIIMKA 0053aTeBHOTO HaumeHOBaHHE YMOJTHOMOYEHHOTO HDOBEICHNS COBM fn o K Hf
wn 3aKynKi nesrensroct OK 034-2014 (KITIEC 2008) (monpsmKa, OBIIIECTBEHHOrO oprana (yapexcenis) POBE/ICHHs] COBMECTHOTO KOHKYypCa
(OKII/12) Ha WITH ayKIMOHA
MCTIOJTHUTEIIA), . o0CyKICHHS
HaumenoBanue TeKyIHi TOCIIEYI0
3aKJTIOYeHHs KOHTpakTa | Beero 3aKYMKH
obOBeKTa 3aKylKu Cbl/IHaHCOBLI 1HEC oAbl
C CAMHCTBCHHBIM .
it rox
TIOCTaBIIMKOM
(TTOAPSITIMKOM, Ha TIepBHIi | HA BTOpOH
MCIIOTHUTENEM) TOx Tox
Kox HaunmenoBanue
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
000 [ 25263810186616381010010001 10.51 Moioxko 1 monounas | ITocraBka MonouHO 2025 2300000.0 | 2300000.0 0.0 0.0 0.0 HeT KOMMUTET I10 OPI' AHU3ALIMN KOMUTET I10 OPI' AHU3ALIMA
1 0001051244 TOPI'OB CAMAPCKOW OBJIACTH

HPOYKIHS

MPOIYKLNH 11
I'BOY COLI Nel
m.r.t. Cyxonon
MYHUUMIIAITBHOTO
paitona CeprueBckuit
Camapckoii obnacti

TOPI'OB CAMAPCKOM OBJIACTH




000

25263810186616381010010002
0001012244

10.12

Msico
CENIECKOXO3SHCTBEHH
Oif NITHIIBI U NIPOYHE

MPOJIYKThI YOOI,
BKJIFOUAst
KOHCEPBUPOBAHHbIE

TTocraBka KypHHOM 2025
TIPOYKIIHH ISt
T'BOY CONI Nel
n.r.T. Cyxonon
MYHHIIMIIATBHOTO
paiiona CeprueBckuii
Camapckoii obmactn

700000.0

700000.0

0.0

0.0

0.0

KOMMTET I10 OPTAHU3AILINN
TOPT'OB CAMAPCKOW OBJIACTA

KOMMTET I10 OPTAHU3AILIMN
TOPT'OB CAMAPCKOW OBJIACTA

000

25263810186616381010010003
0000113244

01.13

OBOIIH U KYJIBTYPbI
GaxdeBble,
KOPHETLIOBI H
KITyOHEIUIO bl

TTocTaBKa OBOIIEH 2025
qura TBOY COIII Nel
m.r.t. Cyxonon
MYHHLHIIATEHOTO
paifona CeprueBckuit
Camapckoii odmactu

350000.0

350000.0

0.0

0.0

0.0

KOMMTET 110 OPTAHU3AITNN
TOPI'OB CAMAPCKOM OBJIACTH

KOMMTET 110 OPTAHU3AITNN
TOPI'OB CAMAPCKOM OBJIACTH

000

25263810186616381010010004
0001011244

10.11

Mesico u npoune
MPOJIYKTHI YOOI,
BKJIIOYAsT MACO
KOHCEPBUPOBAaHHOE

TTocraBka MsACHOM 2025
TIPOYKLIHH ISt
T'BOY COLI Nel
m.r.t. Cyxonon
MYHHLHIIAIEHOTO
paiiona CeprueBcKuit
Camapckoii odnactu

1500000.0

1500000.0

0.0

0.0

0.0

KOMMTET I10 OPTAHU3AITNN
TOPI'OB CAMAPCKO OBJIACTH

KOMMTET I10 OPTAHU3AITNN
TOPI'OB CAMAPCKOM OBJIACTH

000

25263810186616381010010005
0000000244

3aKyInku B 2025
COOTBETCTBHH C II. 5
4. 1cr. 93
DenepanbHOrO
3akona Ne 44-3

5579323.72

5579323.72

0.0

0.0

0.0

000

25263810186616381010010006
0000000244

3aKyInku B 2025
COOTBETCTBHH C II. 4
4. 1cr. 93
DenepanbHOrO
3akona Ne 44-3

1313750.0

1313750.0

0.0

0.0

0.0

000

26263810186616381010010001
0000000244

3aKyInku B 2026
COOTBETCTBUH C I1. 4
4. 1cr. 93
DenepanbHOrO
3akoHa Ne 44-®3

511200.0

0.0

511200.0

0.0

0.0

000

27263810186616381010010001
0000000244

3aKynku B 2027
COOTBETCTBUH C I1. 4
4. 1cr. 93
DenepanbHOrO
3akoHa Ne 44-®3

511200.0

0.0

0.0

511200.0

0.0

Bceero ju1s ocyniecTBieHUs 3aKyTIOK,

12765473.7
2

11743073.7
2

511200.0

511200.0

0.0

B TOM YHCJIE TI0 KOJIy BUJIa pacxosioB 244

12765473.7
2

11743073.7
2

511200.0

511200.0

0.0




