## ПЛАН-ГРАФИК

## закупок товаров, работ, услуг на 2025 финансовый год и на плановый период 2026 и 2027 годов

Коды

1. Информация о заказчике:

	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ	ИНН	6381018661
Наименование заказчика	ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 П.Г.Т. СУХОДОЛ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИЕВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ	КПП	638101001
Организационно-правовая форма	Государственное бюджетное учреждение субъекта Российской Федерации	по ОКОПФ	75203
Форма собственности	Собственность субъектов Российской Федерации	по ОКФС	13
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты	Российская Федерация, 446552, Самарская обл, Сергиевский р-н, Суходол пгт, УЛ. ПУШКИНА, 7-84655-27052, tsolomonova@mail.ru	по ОКТМО	36638158051
Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального		инн	
унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика		КПП	
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты		по ОКТМО	
Единица измерения:	рубль	по ОКЕИ	383

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2025 финансовый год и на плановый период 2026 и 2027 годов:

	Идентификационный код закупки		Объект закупки			Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи								
N: n/:		Общероссийск продукции по в деятельности ОК	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)		Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя),		на текущий	на плановый период		последую	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения	Наименование уполномоченного	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона	
				объекта закупки	заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)	Bcero	финансовы й год	на первый год	на второй год	щие годы	закупки		проведения совместного конкурса	
		Код	Наименование											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
000	252638101866163810100100 0001051244		Молоко и молочная продукция	Поставка молочной продукции для ГБОУ СОШ №1 п.г.т. Суходол муниципального района Сергиевский Самарской области	2025	2300000.0	2300000.0	0.0	0.0	0.0	нет	КОМИТЕТ ПО ОРГАНИЗАЦИИ ТОРГОВ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ	КОМИТЕТ ПО ОРГАНИЗАЦИИ	

000	25263810186616381010010002 0001012244	10.12	Мясо сельскохозяйственн ой птицы и прочие продукты убоя, включая консервированные	Поставка куриной продукции для ГБОУ СОШ №1 п.г.т. Суходол муниципального района Сергиевский Самарской области	2025	700000.0	700000.0	0.0	0.0	0.0	нет	КОМИТЕТ ПО ОРГАНИЗАЦИИ ТОРГОВ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ	КОМИТЕТ ПО ОРГАНИЗАЦИИ ТОРГОВ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
3	25263810186616381010010003 0000113244	01.13	Овощи и культуры бахчевые, корнеплоды и клубнеплоды	Поставка овощей для ГБОУ СОШ №1 п.г.т. Суходол муниципального района Сергиевский Самарской области	2025	350000.0	350000.0	0.0	0.0	0.0	нет	КОМИТЕТ ПО ОРГАНИЗАЦИИ ТОРГОВ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ	КОМИТЕТ ПО ОРГАНИЗАЦИИ ТОРГОВ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
4	25263810186616381010010004 0001011244	10.11	Мясо и прочие продукты убоя, включая мясо консервированное	Поставка мясной продукции для ГБОУ СОШ №1 п.г.т. Суходол муниципального района Сергиевский Самарской области	2025	1500000.0	1500000.0	0.0	0.0	0.0	нет	КОМИТЕТ ПО ОРГАНИЗАЦИИ ТОРГОВ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ	КОМИТЕТ ПО ОРГАНИЗАЦИИ ТОРГОВ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
5	25263810186616381010010005 0000000244			Закупки в соответствии с п. 5 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	2025		5579323.72	0.0	0.0	0.0			
6	25263810186616381010010006 0000000244			Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	2025	1313750.0	1313750.0	0.0	0.0	0.0			
000	26263810186616381010010001 0000000244			Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	2026	511200.0	0.0	511200.0	0.0	0.0			
000	27263810186616381010010001 0000000244			Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	2027	511200.0	0.0	0.0	511200.0	0.0			
всего для осуществления закупок,						2	11743073.7 2	511200.0	511200.0	0.0			
в том числе по коду вида расходов 244						12765473.7 2	11743073.7 2	511200.0	511200.0	0.0			